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ドライバー浴室
ドライバー専用
紳士化粧室

脱衣所

ドライバー
サロン

ゲームコーナー

パウダールーム

婦人
化粧室

紳士
化粧室

婦人化粧室

紳士化粧室

婦人化粧室

紳士化粧室

バリア
フリー
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キッズ
ルーム

案内所

売店

ペットルーム
ドッグラン

シャワー
ルーム

紳士脱衣所
紳士大浴場

紳士露天風呂

シャワー
ルーム

婦人脱衣所
婦人大浴場

婦人露天風呂

婦人化粧室

紳士化粧室
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ドライバールーム／スタンダードシングル DX洋室
新門司
乗降口

神戸・泉大津
乗降口

DX和洋室（トイレ付）DX和室（トイレ付）

DX洋室

DX和洋室（トイレ付）

DX洋室
バリアフリー

スタンダード洋室

スタンダード和室 スタンダード洋室
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スタンダード洋室

船室内の◯印の数字は定員を表します。
★デラックスおよびスイート・ロイヤルのお部屋は
　オートロック式です。
※全室禁煙です。

紳
士
化
粧
室

婦
人
化
粧
室



当船は全室禁煙となっております。お手数ですがご喫煙のお客様は
各フロアにございます喫煙ルームにて、お願い致します。

二段ベットは偶数の番号が上段、奇数の番号が下段になっております。
ご自身の番号をご確認の上、お間違いのないようお気を付けてください。
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スタンダード洋室　席順詳細
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1
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248
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240
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236

249
250

245
246

241
242

237
238

31
32

27
28

23
24

19
20

給湯室

スタンダード和室 スタンダード和室

給湯室
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172
171

174
173

176
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160
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231
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234
233

給湯室


